UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TĐHHT Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thanh lý tôn và cửa nhôm kính, hệ thống cổng,

hàng rào đã qua sử dụng

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám Hiệu, Hội đồng thanh lý tài sản Trường

Đại học Hà Tĩnh cho thanh lý một số tôn, cửa pha nô khung gỗ ván phía dưới gỗ

trên xuyên hoa kính, khung ngoại đi kèm cửa, hệ thống cổng, hàng rào hỏng

được loại ra trong quá trình cải tạo Hội trường lớn ở Cơ sở Đại Nài, cụ thể như

sau:

TT Tên danh mục
Đơn

vị

Số

lượn

g

Hiện trạng

1.
Tôn lợp  mái kích

thước 1,2m x 8m
Tấm 72

Mục nát, hư hỏng, han rỉ không

còn tái sử dụng được

2.
Tôn chống thấm kích

thước 1,2m x 2,7m
Tấm 103

Mục nát, hư hỏng, han rỉ không

còn tái sử dụng được, tôn bắt

góc

3.
Cửa sổ khung gỗ kính

kích thước 1,37 x 0.53
cánh 16

Mục nát, hư hỏng, han rỉ không

còn tái sử dụng được

4.

Cửa đi pa no khung gỗ

ván phía dưới gỗ trên

xuyên hoa kính

Cánh 36
Hỏng, han rỉ, gãy, cong vênh,

không còn giá trị sử dụng

5.  Khung ngoại gỗ
khung

9
Mục nát, hư hỏng, mối mọt,

không còn giá trị sử dụng

6.

Cửa nhôm kính vệ sinh

kích thước 0,75m x

2,1m

cánh 2
Hỏng, han rỉ, gãy, cong vênh,

không còn giá trị sử dụng

7.

Cửa nhôm kính vệ sinh

kích thước 0,55m x

2,m

cánh 4
Hỏng, han rỉ, gãy, cong vênh,

không còn giá trị sử dụng

8.
Cử gỗ nách kích thước

0,75m x 2,2m

cánh
4

Hỏng, han rỉ, gãy, cong vênh,

không còn giá trị sử dụng

9.  Xuân hoa sắt m2 69.7
Hỏng, han rỉ, gãy, cong vênh,

không còn giá trị sử dụng

Hệ thống cổng hàng rào

10.

Xuân hòa bờ rào sắt

đặc vuông 15mm x

15mm kích thước 1,7m

x 2,2 m,

Tấn
32

Han rỉ, gãy, cong vênh, nhã múi

hàn

11.  Cổng sắt hai bên cổng Cánh 2 Han rỉ, lỗi thời

12.  Cổng chính (cửa đẩy) Cửa 1 Han rỉ, lỗi thời

Hội đồng Thanh lý tài sản thông báo để cán bộ, giảng viên, nhân viên biết

và ai có nhu cầu mua lại, xin đăng ký tại phòng Quản trị (nộp đơn đăng ký cho

ông Nguyễn Ngọc Liêm - nhân viên phòng Quản trị) trước 16h00 ngày

29/01/2024 để Hội đồng xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận
- Ban Giám hiệu;
- P.TCHC, P. KHTC;

- Website Trường;

- Lưu: VT, QT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2024-01-24T16:43:21+0700

		2024-01-24T16:54:11+0700

		2024-01-24T16:54:12+0700

		2024-01-24T16:54:12+0700